[image: ]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.06.2023
	№
	  171

                                г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за достижение высоких показателей в работе, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника торговли:
БАЛАШОВУ Сергею Николаевичу, рабочему склада общества с ограниченной ответственностью Торговая компания «Соть»;
БОБРЕНЕВОЙ Оксане Альбертовне, продавцу магазина поселка Плоское общества с ограниченной ответственностью Торговая компания «Соть»;
КИСЕЛЕВОЙ Наталье Александровне, продавцу магазина «Молодежный» общества с ограниченной ответственностью Торговая компания «Соть»;
[bookmark: _GoBack]КОСТРОВОЙ Ольге Владимировне, заведующему магазином деревни Скородумка общества с ограниченной ответственностью Торговая компания «Соть»;
КРУГЛЕНКОВОЙ Евгении Владимировне, старшему товароведу общества с ограниченной ответственностью Торговая компания «Соть»;
ОВЧИННИКОВОЙ Ирине Сергеевне, продавцу магазина № 1 общества с ограниченной ответственностью Торговая компания «Соть»;
ТАРАСОВУ Виктору Владимировичу, рабочему склада общества с ограниченной ответственностью Торговая компания «Соть»;
ТИПУНИНОЙ Любови Юрьевне, продавцу магазина деревни Хорошево общества с ограниченной ответственностью Торговая компания «Соть»;
ЧИХАЧЕВОЙ Анне Николаевне, продавцу магазина № 1 общества с ограниченной ответственностью Торговая компания «Соть».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png